
ESASINSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

>

$ RESOLUCION No. 0737-AD-83:
Lima,19 de _ Setiembre de 19 82

CONSIDERANDO:

Que los señores integrantes de la Junta Directiva de la FEDERACION PERUA3 NA DE BASKETBALL han presentado renuncia a los cargos que venían desempe
> ñando;

Que es necesario proceder a la aceptación de las indicadas renuncias;

Con la opinión favorable de la Dirección Ejecutiva; y, de conformidad --
con el Art. 37% del D.L. 20555;

-SE RESUELVE:

a ARTICULO UNICO. - ACEPTAR a partir de la fecha, las renuncias que a
Pan sus respectivos cargos han formulado los señores

)
integrantes de la Junta Directiva de la Federación Peruana de Basket--

ING” ENRIQUE OTERO NAVARRO, Presidente
SR. HAROLD GARDENER GARCIA SEMINARIO, Vice-Presidente; y
SR. JOSE MENACHE VADILLO, Director,

dándoseles las gracias por los importantes servicios prestados en fa-
vor del Deporte Nacional.

Regístrese y comuníquese.

JEF. AMV

e mer



R.J. N* 0737-AD0-83 del 19-9-83

FEDERACION PERUANA DE BASKETBALL
FUNDADA EL 26 DE AGOSTO DE 1926

MIEMBRO DE LA FEDERACION INTERNACIONAL DE BASKETBALL AMATEUR (F.!.B.A.),
DE LA CONFEDERACION PANAMERICANA DE BASQUETBOL, DE LA CONFEDERACION

SUDAMERICANA DE BASQUETBOL, DEL COMITE OLIMPICO PERUANO Y DEL
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

ESTADIO NACIONAL
TRIBUNA SUR

Puerta No. 30 - 29 Piso - Oficina No.1
Teléfonos: 314082 y 23-2766

Coliseo Cubierto del Puente del Ejércitocn

LL31541 53

Casilla Postal NO 1747
Telegramas y Cables: “FEPEBASKET"

LIMA - PERU

JEFATURA

+33
16 SET. 1983

RECIBIDODImr 1 ms peto
Of.No 1064.83. FPB Lima, 15 de Setiembre de 1983

Señor Dr.
ALBERTO MUSSO.VENTO. ,Jefe del
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
Ciudad.-

De mi censideración:

Per el presente me dirije a usted, a fín de presentarle
mi renuncia irrevecable al carge de Presidente de la Fe
deración Peruana de Basketball, que se dignaren etergar
nn108 Resolución N2019-AD-83 de fecha 5 de Enere de --
1903.

Al agradecerle la confianza depesitada en mi persena a-sí como las facilidades brindadas para el desempeño de-GS mi función, hage prepicia la epertunidad para reiterar-
a usted,las seguridades de mi censideración distinguida.

FEDERACZHON PERUANA DE BASKETBALL

ZA , y
ENRIQUE OT NAVARRO”. A

faPRESIDENTE ARA==-bc.co (E REA >
Jef.I.PoDo No) e -

EON/srdch. t,



FEDERACION PERUANA DE BASKETBALL
FUNDADA EL 26 DE AGOSTO DE 1926

MIEMBRO DE LA FEDERACION INTERNACIONAL DE BASKETBALL AMATEUR (F.!I.B.A.),
DE LA CONFEDERACION PANAMERICANA DE BASQUETBOL, DE LA CONFEDERACION

SUDAMERICANA DE BASQUETBOL, DEL COMITE OLIMPICO PERUANO Y DEL
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

ESTADIO NACIONAL
TRIBUNA SUR

Puerta No. 30 - 29 Piso - Oficina No.1
Teléfonos: 31-4082 y 23-2766

Coliseo Cubierto del Puente del Ejército

Casilla Postal NO 1747
Telegramas y Cables: “FEPEBASKET”

LIMA - PERU

Telf. 31-4153

INSTITUTOPE
JEY

16:30
Of.No 1065.83.FPB Lima, 15 de Setiembre de 1983 16 eJEr
Señor my ya
ALBERTO MUSSO., RECIBIDO
Jefe del
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
Ciudgd.-

De nuestra censideración:
Per el presente tenemes a bien dirigirnes a usted, a fín de
presentarle nuestra renuncia a los carges con que fuimes --
designades per Reselución No 0317-AD-83 de fecha + de Maye-iaa y Resolución N2 O19-AD-83 de fecha 5 de Enero de --
1903.

Agradecemes a ustedes la confianza depesitada en nuestras -
persenas y las facilidades recibidas para el mejor desempe-
ñe de nuestras funcienes.

Atentamente;

ANGEL SORACCO RIOS
DIRECTOR

Sa A LA
: A

JOSE MENACHE VADILLO CARLOS DELG NUÑEZ DEL ARCO
DIRECTOR DIRECTORAI.P.D.Jef.Renuncia Yirec.FPB

srdch.


